事務連絡

令和 2 年 1 月１１日

西播磨支部

会 員 各 位

西播磨支部運営委員会

支 部 長  峯  貴 文

西播磨支部新年会(新人発表慰労会)のご案内について

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、西播磨支部新年会(新人発表慰労会)を下記の要領で開催致します。

1/１９ に行われる新人発表の慰労会が目的ですが、もちろん会に参加されていない会員の方も大歓

迎です。

発表者、座長、コメンテーターの方は原則的に参加でお願いしたいと思います。

尚、準備の都合上、参加される方は別紙の新年会出欠案内を西播磨支部事務局まで FAX されるか、

またはメールにてご連絡下さい。1/２７(月)までにお願いします。

敬具

―記―

    １，日 時；令和 2 年 2 月１日（土） 19 時～

    ２，会 場；炭火焼鳥 ゆ鳥 相生駅前店

          相生市陸本町 5-15 О-1 ビル 1F

    ３，会 費；一般会員 4000 円

          新人会員 3000 円

【問い合わせ・連絡先】

西播磨支部事務局

〒679-4017

信原病院 リハビリテーション科

                                田中 公二

TEL. 0791-66-0981 FAX. 0791-66-2687

MAIL.pt-westharima@outlook.jp

FAX 送信表

新年会（新人発表慰労会）出欠案内

西播磨支部事務局

信原病院 リハビリテーション科

                 田中 公二 行

TEL. 0791-66-0981 FAX. 0791-66-2687

＊発表者、座長、コメンテーターの方は、出来る限り全員出席して下さい。

FAX 送付書は必要ありません

日 時： 令和 2 年 2 月 1 日（土） 19:00～

会 場： 炭火焼鳥 ゆ鳥 相生駅前店

会 費： 一般会員 4000 円

              新人会員 3000 円

施設名：

参加者氏名（発表者、座長、コメンテーターの方は、＊の欄に記入してください。）

・ ・ ＊

・ ・ ＊

・ ・ ＊

・ ・ ＊

・ ・ ＊

＊ 準備の都合上、出席の方は必ず 1 月 27 日（月）迄に事務局までＦＡＸにてご連絡下さい。

＊ くれぐれも飲酒運転にならないよう、お酒を飲まない人の車に乗り合わすか、電車・バス等を

ご利用下さい。